
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-, lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
{ch

llicodad/lacnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408- Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 20 de mayo de 2.008

Expediente Nº 8.107/08

Res. D.Nº 158/08

VISTO y CONSIDERANDO

La Resolución D. Nº 142/08, mediante la cual se designó como Auxiliar Docente de
2da. Categoría al alumno Rosen Ramos, Javier Alejandro, a partir de la toma de posesión de
funciones;

Que en el día de la fecha, el alumno mencionado cumplimentó con la "aptitud fisica",
correspondiendo darle alta;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Poner en posesión de funciones, a partir del 20/05/08, al alumno HOSEN
RAMOS, Javier Alejandro - D.NI. Nº 32.631.605 como AUXILIAR DOCENTE DE 2da.
CATEGORÍA de la asignatura Introducción a la Matemática, designado mediante Res.O. Nº
142/08.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al alumno Hosen Ramos, al Departamento de Matemática y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registrozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy' demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.­zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CN
SMV

DO YAZLLE
SCI DEMICO

FACULTA . S EXACTAS

±
lng. NORBERTO ALlliNDRO BONINt

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXA"""°


